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STATLIGE REFORMER 

 
"For å gjennomføre alt dette krever vi at det opprettes en sterk sentralmakt i 
imperiet, at det politiske sentralparlamentet får ubetinget myndighet over 
hele imperiet og dets organisasjoner generelt, og at det opprettes stender- og 
profesjonskamre for å implementere de rammelover som imperiet har vedtatt 
i de enkelte statene." 
 
Det er interessant å merke seg at partiprogrammet ikke noe sted tar til orde for det 
NSDAP er mest beskyldt for - opprettelsen av et partidiktatur! 
 
Faktisk handler NSDAP heller ikke om en statsform:  
 
 Partiet ønsker å vinne folket i vår nasjon for en ny livsholdning og overbevise 
dem om vårt livssyn som er riktig for livet. På bakgrunn av dette skal noen helt 
konkrete politiske krav realiseres for å vinne den tyske nasjonens frihet. I alt dette 
er regjeringsformer og institusjoner bare av interesse i den grad de ikke står i veien 
for denne nasjonale frihetskampen. Derfor begrenser partiprogrammet seg til 
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kravet om en sterk sentralmakt og ubetinget autoritet. Alt annet er et spørsmål om 
ren hensiktsmessighet, men ikke av programmatisk betydning. 
 
For å gjennomføre sitt program må NSDAP gå sine egne veier i hver av de tyske 
delstatene, der det i DDR bare kan arbeide under jorden, mens det i 
Forbundsrepublikken Tyskland og Ostmark må bruke alle muligheter til å påvirke 
våre medborgere også offentlig. Målet er uansett å vinne folkemassene for vårt 
parti og vårt verdensbilde. NSDAP avviser derfor putschisme og diktatur: Et ekte 
Volksgemeinschaft kan bare bygges på Volksgenossenes frie vilje, og ethvert 
forsøk på å tvinge det frem er dømt til å mislykkes. 
 
Nasjonalsosialismen er en revolusjonær idé, men den ønsker ikke et revolusjonært 
pedagogisk diktatur, men folkets samtykke. Derfor utviklet NSDAP en strategi for 
lovlig revolusjon - det vil si at partiet i parlamentariske systemer deltar lovlig som 
et parti blant andre partier i den politiske debatten med sikte på å vinne flertall i 
frie valg for deretter å lede revolusjonen til seier. Denne veien til lovlig revolusjon 
er mulig overalt der flertallet av folket ifølge vestlige demokratiske ideer kan 
bestemme fritt. I etterkrigstidens Tyskland gjelder dette uten forbehold for ingen 
av de tre tyske delstatene:  
 
Overalt hindrer seiersmaktenes bestemmelser at vårt folks vilje fritt kan komme til 
uttrykk. Derfor må NSDAP først og fremst innskrenke seg til å gå inn for en 
statsreform som først og fremst gjenoppretter tysk uavhengighet. Derfor kjemper 
NSDAP i alle de tre delstatene for valget av en stortysk, konstitusjonell 
nasjonalforsamling der alle partier skal delta. 
 
Utover dette er det fortsatt mulig og nødvendig å nå delmål i Ostmark og 
Forbundsrepublikken Tyskland:  
 
 I Ostmark, frigjøringen fra statstraktatens lenker, og i Forbundsrepublikken 
Tyskland, opphevelsen av de nazistiske forbudslovene, samt gjenforeningen av i 
hvert fall disse to tyske statene.  
 
 Den demokratiske forfatningen ble opprettholdt så lenge folket ønsket det. 
Statsreformen nøyer seg med å skape en sterk sentralmakt i samsvar med punkt 25 
i partiprogrammet. Til dette formålet ble NSDAP: 
 
* Direkte valg av statsoverhode 
 
* Innføring av folkeavstemninger og folkeavstemninger 
 
* Endring i valgloven som sikrer absolutt parlamentarisk flertall for det sterkeste 
partiet, men som samtidig også gir små partier en andel av parlamentsplassene 
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som tilsvarer deres stemmetall (avskaffelse av 5 %-spærregrensen). 
 
* Opphevelse av alle partiforbud og valgdeltakelse for alle partier, inkludert 
NSDAP. 
 
I hvilken rekkefølge disse målene nås, er irrelevant. Dette er ikke et 
programmatisk spørsmål, men et spørsmål om den konkrete situasjonen og de 
mulighetene som byr seg. 
 
I den grad NSDAP vinner det tyske folket for seg og vår idé, øker dets betydning, 
inntil det til slutt blir det tyske folkets eneste politiske vilje. Dette betyr ikke 
partidiktatur og forutsetter ingen ulovlige endringer i statens former og 
institusjoner, men er en konsekvens av den ønskede og endelig oppnådde 
viljesenheten i det tyske folkefellesskapet!  
 
Bortsett fra opprettelsen av en sterk sentralmakt nevner partiprogrammet bare ett 
konkret krav i den ønskede statsreformen:  
 
 Dannelsen av Estates and Professional Chambers. 
 
Dermed blir det slått fast at et organisk nasjonalt fellesskap må struktureres etter 
stender. I den grad NSDAP blir folkets eneste politiske vilje, reduseres partienes 
betydning til fordel for stendene. Partier er ikke noe naturlig og selvsagt: Folk 
fødes ikke inn i partier, men fødes inn i en familie, vokser opp i en by, region eller 
landsby, tilbringer mesteparten av livet på arbeidsplassen og fyller en helt bestemt 
oppgave i det nasjonale fellesskapets liv:  
 
 Som arbeidere, krigere, ledere eller kvinner som mødre! Alt dette er naturlige 
inndelinger og lagdelinger i det nasjonale fellesskapet - det skapes institusjoner for 
dem, og gjennom disse institusjonene utøves folkets medansvar og 
medbestemmelse. Partistaten viker dermed for den korporative staten, inntil 
NSDAP selv - som vist - til slutt blir overflødig og oppløses. 
 
NSDAP håndhever alt dette gjennom oppdragelse av Volksgenossen og politisk 
kamp mot sine politiske motstandere - ikke med makt og terror, men i samsvar 
med Dr. Goebbels' ord:  
 
 "Det kan være godt å ha makt som hviler på våpen, men det er bedre og mer 
tilfredsstillende å vinne et folks hjerte og beholde det også." 

 
 

FORPLIKTELSEN 
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"Partiets ledere lover, om nødvendig med fare for eget liv, å arbeide 
hensynsløst for gjennomføringen av de ovennevnte punkter."  
 München, 24. februar 1920 
 
NSDAPs partiprogram avsluttes med at partilederne høytidelig forplikter seg til å 
gjennomføre de 25 punktene med fare for eget liv. Nok en gang understrekes det at 
disse punktene ikke er en rekke floskler, utopier og fine ord, men presise 
handlingsanvisninger, hvis gjennomføring vil muliggjøre nasjonens frihet og 
dermed bevaring og utvikling av vårt folks arter. Dette høye målet rettferdiggjør 
ethvert offer - også av ens eget liv, for hva er vel den enkeltes liv, hvert enkelt 
menneskes liv, sammenlignet med nasjonens liv! 
 
Oppgaven som leder i NSDAP er ikke en mulighet til å tilfredsstille egen 
forfengelighet, begjær, ambisjoner eller egoisme. Det er å påta seg en forpliktelse 
som skal frigjøre folket, det er å ofre sitt eget lille jeg for hele det nasjonale 
fellesskapet, ja, til og med å ofre sitt eget liv.  
 
 Partilederne levde i henhold til sine egne løfter, og de døde som de lovet. Vi 
tenker på: 
 
*Fredsmartyren Rudolf Hess, som utholdt mer enn 40 år i torturfengsel uten å 
vakle. 
 
*Ernst Röhm, den store revolusjonære som ble offer for reaksjonære krefters 
morderiske intriger. 

 
*Dr. Goebbels, den store propagandisten som nektet enhver feig flukt for seg selv 
og sin familie, ble ved sin Führers side og ga seg selv og sin egen død fordi: "i den 
tiden som nå kommer, er forbilder viktigere enn menn som lever videre." 

 
 
*Hermann Göring, som uredd trosset seierherrenes hevntribunal i Nürnberg, for-
svarte Førerens ære og den knuste nasjonalsosialistiske staten som en løve, 
avslørte seierherrenes hykleri og valgte selvmord da seierherrene ville henge ham. 
 
*Julius Streicher, en av Adolf Hitlers eldste medløpere, hvis antijødiske kamp til 
dels kan være kontroversiell, men som mest utvetydig fastholdt troskapen til nas-
jonalsosialismen som verdensbilde i Nürnbergdomstolen, ble dømt til døden 
utelukkende på grunn av sin overbevisning, siden han overhodet ikke hadde noen 
maktposisjon som kunne medføre ansvar for "krigsforbrytelser" og som døde med 
et "Heil Hitler" på leppene. 

 
Vi tenker på alle disse og på de hundrevis og tusenvis av mindre tillitsvalgte i par-
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tiet som betalte for sin lojalitet med livet. 
 
Men først og fremst tenker vi på vår Fører, Adolf Hitler, som frivillig ofret sitt liv 
da han ikke lenger kunne inneha vervet som Fører og rikskansler, og som i sin un-
dergang formulerte forpliktelsen for sine arvinger i sitt politiske testamente:  
 
 "Ut fra våre soldaters offer ved fronten og ut fra min tilknytning til dem inntil 
døden, på en eller annen måte, vil frøet igjen spire for vår bevegelses strålende 
gjenfødelse og dermed for realiseringen av den sanne Volksgemeinschaft - Adolf 
Hitler". 
 
Vi er arvingene - vi kjemper for vår bevegelses strålende gjenfødelse, som vi vet 
alene kan frigjøre Tyskland og skape et ekte Volksgemeinschaft. Det er dette vi 
lever for, det er dette vi kjemper for, og det er dette vi også - om nødvendig - vet å 
dø for! 
 
TYSKLAND ER VÅKEN!  
 
Michael Kühnen 
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